
 

Stránka 1 z 3 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 2022/58/57 
Číslo dodatku Ag ID:  

Smluvní strany 

Název subjektu: ROCHE s. r. o. 
Sídlo: Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO: 49617052 
DIČ: CZ49617052 
Zápis v OR: C 13202 vedená u Městského soudu v Praze 
Zastupuje: RNDr. Tomáš Petr, jednatel 
 Mohamed Anis Rahache, jednatel 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:  

(dále jen „Dodavatel“) 

a 

Název subjektu: Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. 
Sídlo: Flemingovo nám. 542/2, 166 10 Praha 6 
IČO: 61388963 
DIČ: CZ61388963 
Zastupuje: prof. RNDr. Jan Konvalinka, CSc., ředitel 

(dále jen „Objednatel“) 

uzavřely tento dodatek (dále jen „Dodatek“). 

1 Předmět Dodatku 

1.1 Výše uvedené smluvní strany, které dne 30.8.2022  uzavřely Kupní smlouvu č. 122788, jejímž předmětem je 
dodávka LightCycler® 480 II (dále jen „Smlouva“), projevují vůli pokračovat v plnění Smlouvy za stejných 
podmínek, za jakých byla uzavřena.  

1.2 Předmětem tohoto Dodatku je změna ustanovení 2.2, kdy nové ustanovení zní: 

2.2 Zařízení 1 je Dodavatel povinen dodat včetně instalace a plného zprovoznění Zařízení 1 do 10 týdnů ode dne 
účinnosti této smlouvy. Zařízení 2 je Dodavatel povinen dodat včetně instalace a plného zprovoznění v době od 
1. 1. 2023 do 14. 2. 2023 do výše uvedeného místa plnění. 

1.3 Předmětem tohoto Dodatku je dále změna ustanovení 7.1, kdy nové ustanovení zní: 

7.1 Cena za Zařízení bude Objednatelem uhrazena v českých korunách. Cena za Zařízení 1 a Zařízení 2 bude 
uhrazena zvlášť na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Dodavatelem v souladu s touto smlouvou. 

2 Vedlejší smluvní ujednání  

2.1 Smluvní strany berou na vědomí, že text této Dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), zveřejněn v registru smluv. 

2.2 Zrušení Dodatku od počátku jako sankční účinek ze zákona z důvodu nedodržení zveřejnění Dodatku zákonným 
způsobem, nebude mít vliv na platnost ujednání v tomto článku. Strany i v tomto případě jsou tímto článkem 
jako zvláštním vedlejším ujednáním Dodatku vázány. Poškozená strana má nárok na náhradu újmy, která jí 
nezveřejněním nebo zveřejněním v rozporu se zákonem nebo tímto článkem vznikla. 

2.3 Smluvní strany projednaly tento článek zvlášť, porozuměly jeho obsahu, vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou 

.~ ·-· / .. 1., .. N~rodni 

... . pian 
.. •·\ · obnovy 

Financováno 
Evropskou unii 
NextG neraUonEU 



 
 

Stránka 2 z 3 

vůli se jím řídit. 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, obsah Dodatku je jim srozumitelný a vyjadřuje jejich 
pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

3.3 Veškerá další ustanovení, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn. 

3.4 Veškeré pojmy začínající velkým písmenem uvedené v tomto Dodatku mají stejný význam, jako je jim přiznán 
Smlouvou, pokud tento Dodatek výslovně nestanoví jinak. 

  

.~ ·- / .,., Národní 

... _-; plán 
.. •'\ ·· obnovy 

-

Financováno 
Evropskou unii 
NextGenerationEU 



 
 

Stránka 3 z 3 

PODPISOVÁ STRANA 
ROCHE s. r. o.  Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. 
Dodavatel Objednatel 

Datum ___________________ 
Jméno: RNDr. Tomáš Petr Jméno: prof. RNDr. Jan Konvalinka, CSc. 
Funkce: jednatel Funkce: ředitel 

Datum  
Jméno: Mohamed Anis Rahache  
Funkce: jednatel  
 

.~ -·-· / .. :,, .. ·N~rodní 
... . .. · pian 

·· \ .. · obnovy 

Financováno 
Evropskou unii 

extG nerationEU 




